Собрание Пугачевского
муниципального района
Саратовской области
Р Е Ш Е Н И Е

от 31 марта 2015 года № 307

О признании утратившими силу некоторых правовых актов Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области

На основании Устава Пугачевского муниципального района Саратовской области, Собрание Пугачевского муниципального района РЕШИЛО:
1. Признать утратившими силу:
решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2010 года № 539 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области»;
решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 27 сентября 2011 года № 52 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района от 30 декабря 2010 года № 539 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области»;
решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 25 февраля 2014 года № 253 «О внесении изменений в решение Собрания Пугачевского муниципального района Саратовской области от 30 декабря 2010 года № 539 «Об утверждении Положения о муниципальном земельном контроле на территории Пугачевского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Пугачевского
муниципального района                                                        М.И.Никулина